令和元年９月２５日

保護者 様

人吉市立第二中学校長 白濱 雄志

１０月行事予定について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、１０月行事予定について下記のとおりお知らせいたします。参考にしていただければ幸い

です。

なお、あくまで予定ですので、今後変更の可能性があります。ご了承ください。

記

10/ 1（火） 2年生修学旅行（２日目）

10/ 2（水） 2年生修学旅行（３日目）1年生集団宿泊教室事前指導②③

人吉市子ども議会リハーサル⑥（３年生）、ノー部活動デー

10/ 3（木） １年生集団宿泊教室（１日目）、２年生修学旅行事後指導③④

10/ 4（金） １年生集団宿泊教室（２日目）、英語検定（放課後）

10/ 6（日） 家庭の日

10/ 7（月） １年生集団宿泊教室事後指導①②、人吉市子ども議会参加⑤⑥（3年生）

10/ 9（水） 家族の日（家族の時間）、指定休業日

10/10（木） 校区一斉あいさつ運動

10/11（金） 再チャレンジテスト(Vトレ時：英語)

10/15（火） 全校集会⑥後（郡市中体連駅伝競走大会推戴式）、むし歯予防うがい

10/16（水） 郡市中体連駅伝競走大会、人吉二中校区特別支援学級交流会（本校）

10/17（木） 読み聞かせ、人吉球磨特別活動授業研究会(本校)、市教研英語授業研究会(本校)

3年生進路説明会⑤⑥

10/18（金） 人吉市教育委員会経営訪問（午前中）、漢字検定（放課後）

10/21（月） 市長ふれあいスクールランチ、職員会議⑥、部活見守り、読書旬間(～11/1)

10/22（火） 即位の礼、第37回吹奏楽部定期演奏会(カルチャーパレス,13:30開演)

10/23（水） 研究授業⑤、校内研修⑥、部活見守り

10/24（木） 専門委員会⑥

10/25（金） 熊本県中学校英語研究大会（公開授業）

10/29（火） むし歯予防うがい、ノー部活動デー

10/31（木） 第２回共通テスト（～11/1、3年生）

※ １０／ １ ～１０／１１の部活動終了は １７：４５、絶対下校は １８：００です。

１０／１５ ～１０／３１の部活動終了は １７：３０、絶対下校は １７：４５です。